
1 

 

 

HRVATSKI CRVENI KRIŽ 
Zagreb, Ulica Crvenog križa 14-16 OIB 72527253659 

 
Postupak nabave za neobveznike Zakona o javnoj nabavi (NOJN) 
 

OBAVIJEST O NABAVI 
 

NAZIV NABAVE: Usluga stručnog nadzora građenja Centra Hrvatskog Crvenog križa za 
korisnike socijalnih usluga u zajednici i usluga koordinatora zaštite na radu u fazi izvođenja 
radova – Koordinator II 
 
EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 1004654-05-5-176-21/19 
 

PODACI O NARUČITELJU: 
Naručitelj: Hrvatski Crveni križ 
Adresa: Ulica Crvenog križa 14-16, 10000 Zagreb OIB: 72527253659 
Telefon: +385 1 4655 814 
Telefaks: +385 1 4655 365 Internet adresa: www.hck.hr 
Elektronička pošta: sluzba-eufondovi@hck.hr 
Napomena: Naručitelj nije obveznik Zakona o javnoj nabavi 
 
KONTAKT PODACI : Ognjen Puljak, 

E-pošta: ognjen.puljak@hck.hr i sluzba-eufondovi@hck.hr 
Broj telefona: 01 46 55 814 (142), Broj mobitela 091 786 36 56 

 
OSNOVNE INFORMACIJE O PREDMETU NABAVE: Predmet nabave su usluga stručnog nadzora 
građenja nad izvođenjem radova izgradnje nove zgrade Centra Hrvatskog Crvenog križa za 
korisnike socijalnih usluga u zajednici građevinske bruto površine od 688,04 m2 do potpune 
gotovosti s ishođenjem uporabne dozvole uključujući radove  uklanjanja postojećih zgrada i 
usluga koordinatora zaštite na radu u fazi izvođenja radova – Koordinator II.  
 
CPV: 71247000-1 Nadzor građevinskih radova 

 

VRSTA POSTUPKA NABAVE: Provodi se postupak nabave s objavom poziva na dostavu 
ponuda na internetskoj stranici www.strukturnifondovi.hr te na stranici www.hck.hr s 
namjerom sklapanja ugovora o nabavi usluga primjenom Pravila o provedbi postupaka 
nabava za neobveznike Zakona o javnoj nabavi (NOJN) u sklopu projekta: „Centar Hrvatskog 
Crvenog križa za korisnike socijalnih usluga u zajednici“, šifra projekta KK.08.1.3.04.0023.  

NOJN pravila dostupna su na:  

https://strukturnifondovi.hr/dokumenti/?doc_id=549&fondovi=esi_fondovi. 

 

DATUM OBJAVE: 15. lipnja 2021. 
 
ROK ZA DOSTAVU PONUDA: 1. srpnja 2021. do 12 h 

 

http://www.hck.hr/
mailto:sluzba-eufondovi@hck.hr
mailto:ead.becirevic@hck.hr
mailto:sluzba-eufondovi@hck.hr
http://www.strukturnifondovi.hr/
http://www.hck.hr/
https://strukturnifondovi.hr/dokumenti/?doc_id=549&fondovi=esi_fondovi


2 

 

 

JEZIK: Ponuda se zajedno s pripadajućom dokumentacijom izrađuje na hrvatskom jeziku. 

 

NAČIN DOSTAVE PONUDE: Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici neposredno naručitelju 
ili poštanskom pošiljkom na adresu:  

Hrvatski Crveni križ, Ulica Crvenog križa 16, 10000 Zagreb,  

 s naznakom: 
NE OTVARAJ – PONUDA ZA NADMETANJE 
Nabava „Usluga stručnog nadzora građenja nad radovima izgradnje zgrade  
Centra HCK za korisnike socijalnih usluga u zajednici i usluga koordinatora zaštite na radu u 
fazi izvođenja radova – Koordinator II“ 
 
DODATNE INFORMACIJE: Gospodarski subjekti mogu za vrijeme trajanja postupka nabave u 
roku naznačenom u Pozivu na dostavu ponuda zahtijevati dodatne informacije i pojašnjenja 
vezana za Poziv za dostavu ponuda isključivo pisanim zahtjevom dostavljenim elektroničkim 
putem na obje adrese elektroničke pošte: ognjen.puljak@hck.hr i sluzba-eufondovi@hck.hr. 
 

mailto:ognjen.puljak@hck.hr
mailto:sluzba-eufondovi@hck.hr

